

RT RENOTEK

Kalite **GÜVEN** Verir.

Akü İkinci El
Servis Egzoz Emisyon
Yedek Parça Yol Yardım
RANDEVUSUZ HIZLI
SERVİS NOKTASI! 0 (258) 265 05 45

KEBAPÇI Türkarslan

Enflasyona Inat! DENİZLİ'NİN YÖRESEL LEZZETİNİ TATMAYAN KALMASIN!

MENÜ

- Denizli Kebabı 1 kg.
- Sığuş (Domates, Biber, Soğan)
- Ayran yada Zafer Gazoz (Seçmeli)
- Çay, Kahve

MESHUR 1 KILO DENİZLİ KEBABİ 1.200 ₺

0258 241 43 14 - 0543 836 15 94 | İzmir Yolu Üzeri No:93 Denizli

Günlük Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

Hizmet

ISSN 26676508

16 EYLÜL 2024 PAZARTESİ www.hizmetgazetesi.com.tr FİYATI: 4 TL

BOZDOĞAN MADRAN DOĞAL KAYNAK SUYU

SIPARIŞ HATTI 0258 241 24 24

Yılmaz

CHP KURMAYLARI DENİZLİ'DE BULUŞTU

CHP kurmayları TBMM Başkanvekili ve Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'nın oğlunun nikah merasimi için Denizli'ye geldi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ozan Karaca ve Ezgi Emren çiftinin nikah şahidi oldu.



Yeni modelde hedef SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIMSAL ÜRETİM

Denizli'de 2025-2027 bitkisel üretim desteklemeleri ve Tarımsal Üretim Planlaması kapsamındaki yeni destekleme modelinin tanıtımı devam ediyor. **»Haber 5'te**



TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'nın oğlu Ozan Karaca, hayatını Ezgi Emren ile birleştirdi. Denizli'nin Merkezefendi ilçesindeki Pamukkale Sağlık Eğitimi Vakfı'nda düzenlenen törende çiftin nikahını Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu kıydı. Nikahta CHP Genel Başkanı Özgür Özel, eski CHP Genel Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır şahitlik yaptı. **»Haberin Devamı Sayfa 5'te**

Kılıçdaroğlu, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır şahitlik yaptı. **»Haberin Devamı Sayfa 5'te**



DTO heyeti, Almanya Otomotiv Fuarında

Denizli Ticaret Odası (DTO), Automobile Frankfurt 2024'e, 4'üncü ve 15'inci Meslek Komitelerinin işgal alanında faaliyet gösteren 29 üyesiyle, teknik heyet ziyareti gerçekleştirdi. **»Haber 4'te**

SADEGPS teknolojik çözümleri ile Logistech Fuarına damga vurdu

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen LOGISTECH-Lojistik, Depolama ve Teknolojileri Fuarı, Fuar İzmir'de gerçekleştirildi. Fuarda Denizli merkezli Aydınlik Teknoloji de SADEGPS Markası ile yerini aldı.



3. LOGISTECH - Lojistik, Depolama ve Teknolojileri Fuarı, 11-13 Eylül tarihleri arasında Fuar İzmir'de gerçekleştirildi. Fuarda SADELABS'tan Mehmet İlem ve Hasan Erkan katıldı. Müşterileri ve fuarı ziyaret eden konuklar ile yakından ilgilendi. **»Sayfa 8'de**



Tasarrufa 'evet' ama eğitimde tasarrufa 'hayır'

Türk Eğitim-Sen düzenlenen piknik etkinliğinde bir araya geldi. Piknik etkinliğine katılan Türk Eğitim-Sen (TES) Genel Başkanı Talip Geylan, sınıfta öğretmen yok ise eğitime yapılan yatırımların hiçbir anlamı olmayacağını söyledi. **»11'de**

EREN GÜNEŞ İÇİN Mevlid-i Şerif okutuldu

Denizli'nin duayen gazetecilerinden Hüseyin Eren Güneş, 6 Eylül'de hayata gözlerini yummuştu. Güneş ailesi, Eren Güneş için Mevlid-i Şerif okuttu, hayır yemeği verdi. Eren Güneş'in eski çalışma arkadaşları Mevlid-i Şerif'e katılarak Güneş ailesini yalnız bırakmadı. **»Sayfa 6'da**



GENÇ ÇİFTİ KAZA AYIRDI

»Haber 3'te

Gülce DEVECİLER ERDEMİR
OKUL DÖNEMİNDE BESLENME ÖNERİLERİ
Kâşe Yazısı Sayfa 5'te

Yusuf KABUKÇU
DİLDE BİRLİK!
Kâşe Yazısı Sayfa 7'de

WhatsApp İHBAR HATTI
0 541 687 43 75

Hizmet-Gazetesi HİZMETGAZETESİ
denizli.hizmetgazetesi Hizmet Gazetesi

Katil zanlıları cinayet gününü yerinde anlattı

Denizli'de markete sığınan kişiyi korumaya çalışırken öldürülen kasiyer Merve Acar cinayetinin sanıkları olay gününü anlattı. Birisi kadın 7 tutuklu sanığın tek tek yer gösterme yaptığı 3,5 saatlik keşifte, çevik kuvvet ve jandarma komandolar çevrede kuş uçurtmadı.

20 Ağustos 2023 tarihinde Pamukkale ilçesine bağlı Kayıhan Mahallesi'nde meydana gelen olayda; aralarında kız meselesi yüzünden tartışma çıkan Hasan S. (25) ile akrabası Yusuf S. (26) parkta buluşma kararı aldı. Görüşmeye kız arkadaşı Buse Simay K. ve 5 arkadaşıyla birlikte gelen Yusuf S.'yi gören Hasan S., elindeki bıçakla Yusuf S.'yi elinden yaraladıktan sonra olay yerinden kaçarak parkın karşısındaki markete sığındı. Kız arkadaşı Buse Simay K.'nin araçtan getirdiği pompalı tüfeği eline alan Yusuf S. (26), eniştesinin marketinde çalışan Merve Acar (25) ve arkasına gizlenmeye çalışan Hasan S.'ye ardi ardına

hapis cezası talep edildi. Diğer şüpheliler Emircan U. (20), Muhammet S. (20), Furkan A. (19), İsmail B. (21), Tolga G. (18) ve Yusuf S.'nin kız arkadaşı Buse Simay K. (20) için ise 'kadına karşı kasten öldürme' ve 'kasten öldürmeye teşebbüs' suçlarından ayrı ayrı ağırlaştırılmış müebbet ve müebbet hapis cezası istendi.

TUTUKLU SANIKLARIN TAHLİYE TALEPLERİ REDDEDİLDİ

Denizli 4. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davanın 3. duruşmasında olay gününden bu yana tutuklu bulunan tüm sanıkların tahliye talepleri reddedildi. Merve Acar'ın

lişi, markete çıkan yolları trafiğe kapatarak, keşif bölgesinde kuş uçurtmadı. Üç hakim, Cumhuriyet Savcısı, olay yeri inceleme ekipleri ve birer kişilerin hazır bulunduğu keşifte, çelik yelek giydirilen sanıklara olay yerinde tek tek yer gösterme yapıldı. Yaklaşık 3,5 saat süren keşifte, cinayete tanık olan 2 kişiye de tespit yapıldı.

Merve Acar'ın göz göre göre acı bir şekilde katledildiğini belirten Avukat Melike İlkgül Yurttürk, "Sanıkların kamera kayıtları olmasına rağmen gördükleri veya görmedikleri hususlarında gerçeğe aykırı beyanlarda bulundular. Biz bu konuda itirazlarımızı yaptık ve bu itirazımızın kabul edilmesi sonucu bugün buradayız. Yaklaşık 3,5 saat süren keşifte tutuklu bulunan 7 sanığın tamamı hazır edildi. Her birinin cinayet işlendiği esnada nerede olduğu, nerede durduğu, kimi gördüğü veya görmediği ayrıntılı bir şekilde incelendi. Gerekirse santimetresine kadar ölçümler yapıldı. Kamera kayıtlarıyla karşılaştırılacak, savunmaları değerlendirilecek ve gerçekte neyse onun belirlenmesi için mücadelemiz devam edecek. Buradaki amaç göz göre göre işlenen bu cinayetteki suçluların en ağır şekilde cezalandırılması ve bunu yaparken de adil bir yargılanmanın sağlanmasıdır. Bugünkü keşifle ilgili raporların hazırlanmasının ardından bizim bu konudaki hukuk mücadelemiz devam edecek. Nişanlanacağı dönemde masraflarını kendisi karşılayabilmek için gecesini gündüzüne katarak çalışan Merve'miz için buradayız. Suçlu olan herkesin en ağır şekilde cezalandırılması için mücadelemiz devam edecek" dedi.

"AYNI ACIYI BUGÜN TEKRAR YAŞIYORUM"

Merve'nin acısını tekrar tekrar yaşadığını ifade eden ablası Şadide Çakar da "Bizim suçluların cezalandırılması için hukuk mücadelemiz devam ediyor. İnşallah hak yerini bulur, suçlular cezasını çeker. En ağır şekilde cezalandırılmalarını istiyorum. Acımız çok büyük. Bu işin peşini asla bırakmayacağız" diye konuştu.

1 yıldan buyana psikolojik olarak zor günler geçirdiklerine dikkat çeken Merve'nin çalıştığı marketin sahibi olan eniştesi Mehmet Çakar ise yaşadıklarını şu sözlerle ifade etti: "Ne evde yediğimizin tadı kaldı ne de ailecek bir yere gidebiliyoruz. Biz hukuka inanıyoruz, en ağır şekilde cezalandırılmalarını istiyoruz. Hiçbir ceza bizim çektiğimiz bu acıyı dindirmeyecek ama sabır ediyoruz. Çocuğumuz kendi ekme davasındaydı. Kimseyle bir husumetimiz yoktu, mağduruz" (İHA)

ailesinin avukatı olan Melike İlkgül Yurttürk ise bir önceki celsede geri çevrilen keşif talebi yeniden mahkeme heyetine sundu. Dosyadaki görüntülerden görüş alanının tam olarak anlaşılmasından dolayı mesafelerin tespiti, sanıkların buldukları noktalara göre görüş alanlarının belirlenmesi için keşif yapılmasına karar verildi.

CİNAYET ANINDA NEREDE OLDUKLARINI TEK TEK GÖSTERDİLER

6'sı erkek tutuklu 7 sanık, tutuklu buldukları cezaevlerinden geniş güvenlik önlemleri altında cinayetin işlendiği markete getirildi. Aralarında çevik kuvvet, jandarma komando ve polis ekiplerinin bulunduğu yaklaşık 100 güvenlik görev-



Genç çifti kaza ayırdı

Balayından dönen genç çift Muğla-Denizli karayolu Gazeller Mahallesi'nde kaza yaptı. Kazada sürücü 21 yaşındaki İbrahim Aday olay yerinde yaşamını yitirdi, eşi ise yaralandı.



Kaza, Muğla-Denizli karayolu Gazeller Mahallesi'nde sabah saatlerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Denizli'nin Acıpayam İlçesi, Kumafşarı Mahallesi'nde ikamet eden ve 8 Eylül 2024 tarihinde evlenerek dünya evine giren ve düğün sonrası balayına çıkan Ezgi ve İbrahim Aday çifti, balayı dönüşü kaza yaptı.

İbrahim aday idaresindeki 20 KK 164 plakalı otomobil henüz bilinmeyen bir sebepten dolayı yoldan çıkarak şa-

rampole uçtu. İhbar üzerine olay yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde 21 yaşındaki İbrahim Aday'ın hayatını kaybettiği belirlendi. 20 yaşındaki eşi Ezgi Aday araçta sıkıştı, itfaiye ekiplerinin yoğun uğraşları sonucunda yaralı olarak araçtan çıkarıldı. Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı, hayatı tehlikesinin olmadığı bildirildi.

Hayatını kaybeden İbrahim Aday'ın cenazesi ise olay yerinde yapılan incelemelerin ardından Adli Tıp Morguna kaldırıldı. Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Bağa dadanan hırsızlar 100 bin liralık üzüm çaldı

Denizli'nin Pamukkale ilçesinde bir haftada aynı bağa 2 kez girerek 100 bin liralık üzüm çalan üç şüpheli, jandarma ekiplerinin takibi sonucu yakalandı. Bağdan elleriyle hasat yapan şüphelilerden birisinin sağlık çalışması olması dikkat çekti. Olay, Denizli'nin Pamukkale ilçesi Kaarahit Mahallesi'nde meydana geldi. Denizli İl Jandarma Komutanlığı'nda hırsızlık olaylarının önlenmesi ile hırsızların yakalanması için İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı JASAT dedektiflerince yapılan araştırmalar sonucunda Pamukkale ilçesinde üzüm bağından bir hafta arayla toplam yüz bin TL değerinde 2 ton üzüm zanlılar tarafından çalındı.

Son gün gelen hırsızlar gecedan sabaha kadar üzüm ağaçlarının direkt dallarından kesip topladıkları, çaldıkları üzümleri ise sattıkları öğrenildi. Yapılan araştırmalar ve incelemelerin ardından S.D. isimli şahsa ait olan üzüm bağından 2 ton üzümün çalınması ile ilgili yapıla kapsamlı çalışmalar neticesinde

Mirac Berat K. (20), Mustafa K. (19), Enes S. (20) isimli şahısların hırsızlık olayını gerçekleştirdiği tespit edildi. Şüpheliler kaçmalarına fırsat verilmeden, JASAT dedektifleri ve Pamukkale İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince müşterek yapılan başarılı operasyon neticesinde kısıvrak yakalandı.

HİRSILARDAN BİRİ SAĞLIK ÇALIŞANI ÇIKTI

Şüphelilerin yapılan GBT sorgusunda Mirac Berat K.'nin 3 adet suç kaydı, Mustafa K.'nin 1 adet suç kaydı, Enes S.'nin ise daha önceden suç kaydı bulunmadığı belirlendi. Şüphelilerden Enes S.'nin Acıpayam'da bir sağlık kurumunda görev yaptığı öğrenildi. Hırsızlık suçlarından adliye sevk edilen şüpheliler, tutuklanarak cezaevine gönderildi. Ayrıca Denizli İl Jandarma Komutanlığı çalınan üzümleri alan kişileri de hırsızlık malını satın almaktan işlem yapıldı. (İHA)

ateş etti. Ağır yaralanan Merve Acar ve Hasan S., olay yerinde yapılan ilk müdahalelerinin ardından ambulansla hastaneye sevk edildi. Olayla hiçbir ilgili bulunmayan, çeyiz parasını biriktirmek için çalıştığı eniştesinin marketine sığınan kişiyi korumaya çalışırken vurulan Merve Acar, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılmadı.

AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET HAPİS CEZASI İSTENDİ

Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı, Merve Acar'ın öldürülmesiyle ilgili iddianame hazırladı. İddianamede, Yusuf S.'ye 'kadına karşı kasten öldürme', 'kasten öldürme', 'kasten öldürmeye teşebbüs' suçlarından ağırlaştırılmış müebbet ve müebbet

DENİZLİ'DE VEFAT EDENLER - DEFNEDİLEN CENAZELER

Adı Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Doğum Yeri	Camii	Defin Zamanı	Ölüm Tarihi	Mezarlık
MEHMET CİVELEK	İSMAİL	01.01.1952	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	14.09.2024	Develi Mezarlığı
AYŞE YILDIZ	KAMİL	18.05.1927	İSABEY	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	14.09.2024	Asri Mezarlık
ABDULLAH ÖZTAN	HALİL	07.10.1961	TAVAS	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	13.09.2024	Asri Mezarlık
EROL ÖZTÜRK	KÜÇÜK	10.03.1964	ÖMERLİ	NAKİL YERDE	Saat: 17:00	14.09.2024	Nakil Gidenler
FATMA SARI	M. ALİ	10.08.1943	UŞAK	NAKİL YERDE	Saat: 14:30	15.09.2024	Nakil Gidenler
ALİ ÇETİN	MUSA	28.01.1937	BULDAN	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	14.09.2024	Tosunlar Mezarlığı
MEVLÜDE DERİN	ALİ OSMAN	10.10.1951	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	14.09.2024	Bozkurt Mezarlığı
ELİF DURMAZ	MEVLÜT	15.05.1930	KOCAPINAR	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	14.09.2024	Kocapınar Mez.
FATMA ZEYBEKOĞLU	HÜSEYİN	04.01.1955	TAVAS	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	15.09.2024	Kızılca Mezarlığı
İBRAHİM ADAY	MUHAMMED	30.07.2003	ACIPAYAM	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	14.09.2024	Kumafşarı Mez.
FATMA NAKCI	HÜSEYİN	05.11.1936	TAVAS	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	15.09.2024	Ortatepe Mezarlığı

Bakan Tunç Denizli'nin konkordato sayısını açıkladı



Denizli'de iş dünyası ile bir araya gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türkiye genelinde ve Denizli özelinde konkordato sayılarını açıkladı. Yıl yıl konkordato sayılarını da açıklayan Bakan Tunç, "2024 yılında şu ana kadar 585 açılan dosyanın 335'i ret edilmiş, 44'ü kabul edilmiş. 2024 yılında Türkiye'de kabul edilen konkordato sayısı 44 ama binlerce konkordato kabul edilmiş gibi algı yapılıyor. Denizli'de 25 dosya açılmış, 4 dosya kabul kararı verilmiş" dedi.

Bir dizi ziyaret kapsamında Denizli'de bulunan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) binasında iş dünyasıyla bir araya geldi. Prog-

hızlı tren hattının Denizli'ye bağlanması, Küçük havayolu terminali ihtiyacı, küçük uçaklarla havayolu taşımacılığının yapılması, Pamukkale su debisinin azalması konularına da değindi.

"BİNLERCE KONKORDATO KABUL EDİLMİŞ GİBİ ALGI YAPILIYOR"

Hukuk ve adaletin eş gitmesi gerektiğini belirten Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 28. dönem parlamentosunda yeni anayasa yapmayı hedeflediklerini söyledi. Yeni anayasanın önemine değinen Bakan Tunç, "Hem ekonomimize katkısı olacak hem de Türkiye'nin gelişme ve kalkınma hamlesini hızlandıracak bir çalışma olacaktır" dedi.

İhracat bedellerinde yurda getirilmesi ile ilgili Cumhuriyet Başsavcılıklarındaki dosyalarda farklı kararlar çıkmasına ilişkin eleştirilere yanıt veren Bakan Tunç, bu konudaki mağduriyetlerin giderilmesi için çalışacaklarını ifade etti. Covid-19 salgını sonrasında artan konkordato sayılarına ilişkin açıklamalarda bulunan Adalet Ba-



kanın açılış konuşmasını yapan Denizli Sanayici, Tüccar ve İş İnsanları Platformu dönem sözcüsü ve DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, "Denizli'nin önemli bir sanayi, ihracat ve ticaret merkezi olmasının yanı sıra, özellikle Pamukkale Travertenleri ve kaplıcalarıyla turizm kenti olarak da katma değer oluşturan bir şehir olduğu belirten Denizli Platformu Dönem Sözcüsü Hüseyin Memişoğlu; "Denizli, Türkiye geneli ihracatta 9. sırada yer alan ve sektör çeşitliliği ile ön plana çıkan bir şehir.

25 farklı sektörde, 3 bine yakın ürün grubunda 185 ülkeye ihracat gerçekleştiren ülke ekonomisine güçlü bir şekilde katkısını sürdüren bir kent. 2021 yılında alındığımız Gri Liste'den çıkarılmamız, yargı reformları her kesimin hakkını gözeterek yapılan düzenlemelerle hukuk ve ekonomi bütünlüğünün sağlanması yolunda atılan adımlar için Sayın Bakanımıza tekrardan teşekkürlerimizi sunuyor, tüm katılımcılar için verimli bir istişare toplantısı olmasını temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Başkan Memişoğlu toplantıda ihracat ve turizm kapasitesinin artması için İzmir-Antalya otopanının açılması, İzmir-Ankara

kanın Tunç, kamuoyunda algı yapıldığını söyledi. Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile yaptıkları toplantılarda konkordato konusunda Ticaret Bakanlığı'nın konu hakkında çok fazla şikayetler aldıklarını ve bununla giderek arttığını söyleyen Bakan Tunç, "Bizde yıl yıl mevcut rakamları çıkarttık. Rakamları çıkarttığımızda bu şekilde olmadığını gördük. 2018 yılında bin 712 açılan konkordato kaydı var. 555'i ret edilmiş, 18'i kabul edilmiş. 2019 yılında bin 217 açılan var. Bin 13'ü ret edilmiş 110'u kabul edilmiş. 2021 yılında 875 açılan var, 686'sı ret edilmiş 171'i kabul edilmiş. 2022'de 686 açılan dosyanın 573'ü ret edilmiş, 140'ı kabul edilmiş. 2023 yılında 516 açılmış. Haberlere bakarsanız bin 516 diyor. Bu 516 talebin 381'i ret edilmiş 95'i kabul edilmiş. 2024 yılında şu ana kadar 585 açılan dosyanın 335'i ret edilmiş, 44'ü henüz kabul edilmiş. 2024 yılında Türkiye'de kabul edilen konkordato sayısı 44 ama binlerce konkordato kabul edilmiş gibi algı yapılıyor. Denizli'de 25 dosya açılmış, 4 dosya kabul kararı verilmiş. Keşke hiçbir firmamız konkordato ilan etmek durumunda kalmasa ama firmalarımızın başına bu tür şeyler gelebiliyor" şeklinde konuştu. (İHA)

Sigarada nispi vergi düştü, maktu vergi arttı

HABER MERKEZİ

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla sigarada nispi Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) oranı düşürüldü, maktu vergi arttı. Bu düzenleme, sigara fiyatlarına yapılacak zamları yaklaşık 2 lira azaltacak.



Hazine ve Maliye Bakanlığı, enflasyonla mücadele kapsamında sigara vergisinde değişikliğe gitti.

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı'na göre sigarada nispi ÖTV oranı %57'den %53,5'e indirildi,

maktu vergi tutarı ise paket başına 5,7424 liradan 7,8 liraya çıkarıldı. Bu değişikliklerle, sigara fiyatlarının enflasyon üzerindeki etkisini azaltmak hedefleniyor. Bakanlık, bu stratejiyle şirketlerin fiyatlara daha az zam yapmasını sağlayarak enflasyonist baskıyı düşürmeyi amaçlıyor.

Daha önce sigara şirketlerinin, maliyet farkını fiyatlara yansıtmak için 5,2 lira zam yapmaları gerekiyordu. Yapılan yeni düzenleme ile bu tutar 4,4 liraya indi. Bu da yaklaşık 2 liralık bir indirim anlamına geliyor. Temmuz ayından bu yana yapılan 10,5 liralık zam, yeni vergi düzenlemesiyle 8,5 liraya düşecek.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, yapılan bu düzenlemelerin enflasyon üzerindeki etkilerini sınırlı tutmayı hedefliyor. TCMB'nin 2024 I. Enflasyon Raporu'nda da belirtildiği üzere, yeni vergi yapısıyla daha düşük perakende fiyat artışlarının yeterli olacağı ve enflasyonist baskının azalacağı öngörülmüyor.

DTO heyeti, Almanya Otomotiv Fuarında incelemelerde bulundu

Denizli Ticaret Odası (DTO), Almanya'nın Frankfurt kentinde iki yıllık periyotlarla yapılan dünyanın en büyük otomotiv yan sanayi ve servis ekipman fuarı Automechanika Frankfurt 2024'e, 4'üncü ve 15'inci Meslek Komitelerinin iştirigal alanında faaliyet gösteren 29 üyesiyle, teknik heyet ziyareti gerçekleştirdi.



FERHAT SOLKOL

80 ülkeden 4200 katılımcının stant açtığı fuarda, son teknoloji yeni ekipmanlar yer aldı. Ziyaretçilerine sektörel anlamda işletmeleri ile işlerini geliştirmelerinde büyük fayda sağlayan fuarda DTO heyeti aynı zamanda ciddi ikili iş görüşmelerinde bulundu.

AVRUPA DENİZLİLİLER DERNEĞİ BAŞKANI ALİ İNCEÖREN EŞLİK ETTİ

DTO Almanya Fuarı Heyeti, Leverkusen şehrinde Avrupa Denizlililer Derneği Başkanı Ali İnceören'in ev sahipliğinde iş yeri ziyaretleri de yaptı. İlk olarak Audi firmasının merkez satış ve servis alanlarını inceledi. Daha sonra aynı şirket çatısı altında bulunan Cupra firmasını da ziyaret etti. Heyete, firmanın sahibi KlausDüster de eşlik etti; işletmeleri ve çalışanları hakkında bilgi verdi. Ayrıca İnceören'in firması ASA Service Gmbh'ye de iş gezisi gerçekleştirdi. Sektörün Almanya'daki işleyişi hakkında konularına detaylı bilgiler veren İnceören ile heyette yer alan iş insanları, iki ülke arasında ticari anlamda neler yapılabilir konusunda da istişarede bulundu.

LEVERKUSEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI İLE DE GÖRÜŞTÜLER

ASA Gmbh'yi ziyaretlerinde, DTO heyeti Leverkusen Büyükşehir Belediye Başkanı UweRichrath ile de bir araya geldi; Leverkusen'de yaşayan Türkler ve onlarla ortak yürütülen işler ve ticari ilişkiler hakkında bilgi aldı. Heyet, ziyaretin sonunda Büyükşehir Belediye Başkanı Richrath ve Dernek Başkanı İnceören'e, Denizli'nin simgelerinden biri olan Denizli Horozunun plaketi takdim ederek yakın ilgilerinden dolayı teşekkür etti.



Denizli'de icradan satılık Maserati

HABER MERKEZİ

Denizli İcra Dairesi bir borçtan dolayı 2019 model, Maserati marka aracı satışa çıkardı. 14 Ekim günü yapılacak ihale yoluyla satışa çıkacak olan aracın muhammen bedeli ise 6 milyon 400 bin lira olarak belirlendi.

Denizli İcra Dairesi, yarış ve spor arabaları üreten ünlü İtalyan otomotiv firması olan Maserati marka aracı satışa çıkardı. Bir borçtan dolayı satışa çıkarılan LaventeGransport tipli aracın, 2019 model olduğu bilgisi verildi. Muhammen kıymetinin 6 milyon 400 bin lira olan aracın özellikleri şu şekilde sıralandı: "Yakıt tipi: benzin. Vites tipi: otomatik. Kasa tipi: Hatchback 5 kapı. Motor hacmi 2 bin 979 cm3. Rengi: Gri. Motorun çalıştığı ve çalışmasında bir sorun gözlemlenmediği, motor numarasının mevcut imkanlar dahilinde okunamadığı, aracın muhtelif yerle-

rinde çiziklerin olduğu, iç döşeme ve koltukların iyi durumda olduğu belirlenmiştir. Aracın tramer hasar sorgusunda hasar kaydının olmadığı görülmüştür"

İHALENİN BAŞLANGIÇ TARİHİ: 14 EKİM

İlan.gov.tr'de yayımlanan ihalenin başlangıç tarihi 14 Ekim Pazartesi günü saat 14.17, bitiş tarihi

ise 21 Ekim Pazartesi günü saat 14.17 olduğu açıklandı. İlk açık artırmada yeterli koşullar sağlanmazsa ikinci açık artırmanın başlangıcı, 11 Kasım Pazartesi saat 14.17. İkinci ihalenin bitiş tarihi ise 18 Kasım Pazartesi günü saat 14.17. Dünya genelinde satılmak üzere ve sınırlı sayıda üretilen aracın, meraklıları tarafından satın alınması bekleniyor.



CHP kurmayları TBMM Başkanvekili ve Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'nın oğlunun nikah merasimi için Denizli'ye geldi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ozan Karaca ve Ezgi Emren çiftinin nikah şahidi oldu.

CHP KURMAYLARI DENİZLİ'DE BİR ARAYA GELDİ



TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'nın oğlu Ozan Karaca, hayatını Ezgi Emren ile birleştirdi. Denizli'nin Merkezefendi ilçesindeki Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı'nda düzenlenen törende çiftin nikahını Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu kıydı. Nikahta CHP Genel Başkanı Özgür Özel, eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır şahitlik yaptı. Çifti tebrik eden CHP Genel Başkanı Özel, "Herkesin mutabakatıyla aile cüzdanını Ezgi'ye emanet ediyoruz. Ezgi'yi de

Ozan'ımıza emanet ediyoruz. Ömür boyu mutluluklar diliyorum" dedi. Kılıçdaroğlu da çifti tavsiyelerde bulundu. Nikah merasiminin ardından basın açıklaması yapan Genel Başkan Özel, "Bugün burada güzel bir düğünde buluştuk. İnşallah daha güzellerini de göreceğiz. Bizler inşallah Ezgi ve Ozan'dan güzel haberler de alırız. Onlar da bizimle birlikte çok güzel günler yaşayacaklar. Bundan sonra kötü günler geride kaldı, çok güzel günleri hep beraber yaşayacağız. Denizli'deki bütün vatandaşlarımıza CHP'ye gösterdikleri büyük sahiplenme için teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.



DIYETİSYEN

Gülce DEVECİLER ERDEMİR

OKUL DÖNEMİNDE BESLENME ÖNERİLERİ

Beslenme, çocukların bedensel ve zihinsel gelişiminde önemli bir yere sahiptir. Okul çağına verilecek doğru beslenme eğitimi; büyüme ve gelişmenin çok hızlı olduğu bir dönem olması sebebiyle, çocuklarda yaşam boyu sürebilecek beslenme alışkanlığının kazandırılmasına katkı sağlar. Okulların açılmasıyla birlikte çocukların yemek alışkanlıkları da değişir. Uzun bir tatil döneminin ardından okulda başlayan yoğun tempo ve çalışma düzeni, düzenli ve yeterli bir beslenme gerektiriyor. Çocukların beslenme şekli hem büyümelemlerini hem de akademik başarılarını doğrudan etkiliyor.

Kahvaltı Şart!

Kahvaltı, bilişsel işlevlerin azalmaya başladığı sabahın ikinci yarısından itibaren daha da önemli hale gelmektedir.

Sağlıklı kahvaltı öğünü, matematik problemleri çözme becerisini arttırmakta, okuma ve dinleme esnasında daha iyi anlamayı sağlamakta, hafızayı geliştirmekte, derslerde konsantrasyonu sağlamakta, böylece çocukların okul başarılarını arttırmaktadır.

Okuldaki Öğle Yemeği Denetimini Yapın!

Okul menüsünü mutlaka inceleyin. Menülerin protein, tahıl ve sebze açısından dengeli olmasına dikkat edin. Çocuk gelişiminde önemli meyve ve süt / yoğurt grubunun yeterli verildiğinden emin olun. Listedeki yemeklere göre akşam menülerini dengeleyebilirsiniz. Eğer çocuğunuzda obezite problemi var ise ve yemekhane yemekleri sağlıksız ise evden çocuğunuza alternatif menü oluşturup götürmesine destek olabilirsiniz.

Sağlıklı Ara Öğün Alışkanlığı Kazanmalı!

Okuldaki ders saatlerinin uzun olması ile gün içindeki fiziksel ve zihinsel performans olumsuz etkilenmesi açısından ara öğün mutlaka yapılmalıdır. Mevsime uygun taze meyve /kuruyemişler / ayran / yoğurt /kefir gibi alternatifler mutlaka çantalarında bulundurulmalıdır.

Kantinden Besin Tüketimi Sınırlanmalıdır!

Kantin günü belirlenmeli ve bu hafta 1-2 gün geçmemelidir. Abur cubur yani paketli /şekerli gıda tüketimi sınırlandırılmalı-

dır. Kantinde veya dışarıda satılan açık besinler yeterince güvenilir ve temiz değildir. Ayrıca, uygun koşullarda muhafaza edilmedikleri için çabuk bozulma riski taşır.

Bu nedenle, özellikle okul çevresinde ve kantinde açıkta satılan besinlerin kesinlikle satın alınmaması gerekmektedir.

Su İçmeyi Unutmayın!

Okulda satın almak veya temin etmek zor ise evden mutlaka su götürülmelidir. Günlük su tüketimi 2-2.5 lt olmalıdır. Su yerine boş kalori içeriği olan şekerli, asitli içecekler tercih edilmemelidir.

Fiziksel Aktivite Artırılmalıdır!

Çocuklar fiziksel yönden aktif olmalıdırlar. Günümüzde çocuklar, boş zamanlarda oyun oynamak yerine televizyon seyretmeyi, telefonla vakite geçirmeyi daha çok tercih etmektedirler. Televizyon için harcanan zamanın kısıtlanması ve bunun günde 1 veya 2 saatten fazla olmaması gerektiğini önermektedirler. Fiziksel aktiviteyi günlük hayatınıza dahil edin ; gerekirse aile bireyleri de destek olarak beraber katılım sağlayın.

KAHVALLI SEÇENEKLERİ:

1 haşlama yumurta +beyaz peynir+zeytin +tam tahıllı ekmekek +domates+salatalık

1 yumurtadan sebze veya peynirli veya kaşarlı omelet +tam tahıllı ekmekek +zeytin veya avokado

Yumurtadan sıklıklarında alternatif:

1 kase yoğurt (4-5 yemek kaşığı) +4-5 yk şekersiz granola +2-3 adet ceviz

Veya 2 adet karabuğday patlak üzeri şekersiz fıstık ezmesi +1 su bardağı kefir

Öğle Yemeği yemekhaneden tercih ediliyor ise kızartma/ pilav/makarnalar yerine 1 kase çorba +ana yemek +salata +yoğurt tercih edilebilir.

Evden öğlen için alternatif götürülüyor ise:

Tam buğday lavaş veya tam buğday ekmekek arası kaşarlı/ peynirli sebze sandviç

Ton balıklı veya tavuklu kepekli makarna

Kurubakliyat salatası +ayran

Yulaf unlu poğaça +ayran

Tam buğday unlu krep +arası labne peyniri hindi fümeye ile krep roll

Yeni modelde hedef sürdürülebilir tarımsal üretim

Denizli'de 2025-2027 bitkisel üretim destekleme ve Tarımsal Üretim Planlaması kapsamındaki yeni destekleme modelinin tanıtımı devam ediyor.



HABER MERKEZİ

Üreticiler stratejik ürünler ve artan destekler hakkında Denizli İl Tarım Müdürü Şakir Çınar, doğru bilgilere ulaşmanın önemini vurgulayarak, tarımsal üretimde sürdürülebilirliğin hedeflendiğini belirtti.

29 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 2025-2027 yılları arasındaki yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik Desteklemeler kapsamında 'Yeni destekleme modeli' ve 14 Eylül 2023 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 'Tarımsal Üretim Planlaması' kapsamında bilgilendirme toplantısı Buldan'da yapıldı.

Gerçekleştirilen toplantıya, Buldan Kaymakamı Turan Erdoğan, Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çınar, Buldan İlçe Müdürü Serdal Uğur, Ziraat Odası Başkanı Muammer Al, Buldan Mahalle muhtarları, kooperatif başkanları ve çeşitli sivil toplum kuruluş temsilcileri ve üreticiler katıldı. Toplantıda, bitkisel ve hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

"ÜRETİCİLERİMİZİN DOĞRU BİLGİYE ULAŞMASI ÇOK ÖNEMLİ"

Toplantıda sunum yapan Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çınar, Tarımsal Üretim Planlaması ve desteklemelerin önemine vurgu yaptı. Çınar, bitkisel üretim planı kapsamında özellikle Buldan da belir-

lenen stratejik ürünleri ve bu ürünlere verilen destekleri ayrıntılı şekilde açıkladı. "Mazot ve gübre desteği kaldırılmadı, aksine artırıldı. Aynı şekilde hayvancılık desteklemeleri de detaylı olarak açıklandı" dedi. Yeni destekleme modeli ile birlikte, bakanlık tarafından belirlenen 13 stratejik ürün ve yem bitkileri grubunun destekleme oranları da toplantıda ele alındı. Çiftçilerin planlama dahilinde üretim yapmaları halinde daha fazla destekleme alacaklarını belirten Çınar, "Üreticilerimizin doğru bilgiye ulaşması ve yanlış bilgilere itibar etmemesi çok önemli. Özellikle sosyal medyada yayılan asılsız haberlere karşı dikkatli olunmalı" uyarısında bulundu.

"ÜRETİMDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ SAĞLAMAYI AMAÇLIYORUZ"

Tarım ve Orman Bakanlığı olarak her zaman üreticilerin yanında olduklarını belirten İl Müdürü Şakir Çınar, "Üretim ve üretimin destekleyicisi olduğumuzu bir kez daha vurgulamak isterim. Üreticilerimizle el ele vererek, tarımsal üretimde sürdürülebilirliği sağlamayı amaçlıyoruz." şeklinde konuştu. Daha sonra konuşan Buldan İlçe Kaymakamı Turan Erdoğan, Yeni destekleme modelinin, tarımsal üretimi daha sürdürülebilir hale



getirmek, doğru ürün seçimi, üreticilerimizin gelirlerini arttırmak ve ülke tarımının rekabetçi gücünü yükseltmek adına Tarımda Yeni Dönem mottosuyla çıkılan bu yolda İl Müdürlüğümüzce yürütülen çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Hizmet Yıl: 49 Sayı: 14689 16 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

Yayın türü: Yerel süreli yayın

Denizli Ajans Basın Yayın Reklam Prodüksiyon SAN. ve TIC. LTD. ŞTİ adına İmtiyaz Sahibi
Yakup YAŞAROĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Abdil YAŞAROĞLU

HABER MERKEZİ
İbrahim ALAYONT
Hatice İÇKE
Ferhat SOLKOL

Sayfa Sekreteri
Eyüp ACAR

YAZAR
Yasin GÜLTEKİN

Hizmet Gazetesi Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir. Gazetemizin köşe yazarları kendi yazılarından sorumludur.

www.hizmetgazetesi.com.tr hizmet@hizmetgazetesi.com.tr

UETS: 25888-70703-39239

Adres: Atalar Mh. 1346 Sk. No: 24 Lise 51 İş Merkezi
Kat: 2 D: 5 Pamukkale-Denizli

İletişim Tel: 0 258 265 59 99 - 0 541 687 43 75

DAĞITIM: Turkuvaz Dağıtım A.Ş.

Basım yeri: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
YENİGÖL MAH. SERİK CAD. NO: 38 ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40



Denizli'nin duayen gazetecilerinden Hüseyin Eren Güneş, 6 Eylül'de hayata gözlerini yummuştu. Güneş ailesi, Eren Güneş için Mevlid-i Şerif okuttu, hayır yemeği verdi. Eren Güneş'in eski çalışma arkadaşları Mevlid-i Şerif'e katılarak Güneş ailesini yalnız bırakmadı.

EREN GÜNEŞ İÇİN MEVLİD-İ ŞERİF OKUTULDU



İbrahim ALAYONT

Bir dönem Yeni Asır Büro şefi, DEHA Tv'nin genel yayın yönetmeni, DEHA20 Gazetesi imtiyaz sahibi olarak mesleğini sürdüren 76 yaşındaki duayen gazeteci Eren Güneş, geçirdiği kalp krizinin ardından hastaneye kaldırılmış ve bir süre tedavi gördüğü hastanede 6 Eylül günü hayata veda etmişti. Güneş'in vefatının ardından ailesi Mevlid Kandili ve Tamer Güneş'in vefatının 7.günü nedeniyle Mevlid-i Şerif okuttu, hayır yemeği verdi.

Eren Güneş'in oğlu DEN-SEB (Denizli Serbest Bölge Kurucusu ve İşleticisi A.Ş)

Genel Müdürü Tamer Güneş'in evinde okutulan Mevlid-i Şerif'e, Çardak Belediye Başkanı Ali Altınler, ünlü gazeteci Çiğdem Toker, Eren Güneş'in DEHA Medya Grubu önceki dönem çalışma arkadaşlarından Abdil Yaşaroğlu, Özkan Tokmak, Orhun Çoban, Koray Çağdaş, Fatih An, Ömer Altıntaş, Burak Coşkun ve çok sayıda gazeteci, Güneş ailesinin yakınları katıldı.

Eren Güneş'in eşi Fatma Güneş, Mevlid-i Şerif'e katılanlar ile yakından ilgilendi, kendilerini yalnız bırakmadıkları için teşekkür etti.

Horzum'dan sert tepki!

HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca ve CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un katılımı ile gerçekleştirilen Denizli Bölge Adliye Mahkemesi açılış törenine davet edilmedi. CHP Denizli İl Başkanı Horzum, yapılan bu hataya sert bir şekilde tepki gösterdi.

CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca ve CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı bugün Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un katılımı ile gerçekleştirilen Denizli Bölge Adliye Mahkemesi açılış törenine davet edilmedi. CHP Denizli İl Başkanı Horzum, yapılan bu hataya sert bir şekilde tepki gösterdi. Horzum, 'Adaleti olmayan Adalet Bakanı'nın açılışına katıldığı etkinliğe bizi davet etmeyerek adaletle ne kadar alakalı olduğunu göstermiştir' dedi.

Denizli'de bugün Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un katılımı ile Denizli Bölge Adliye Mahkemesi açılış gerçekleştirildi. Açılış töreninin altında ise kısa sürede bir skandal ortaya çıktı. Gerçekleştirilen açılış törenine Denizli protokolünden birçok isim ve siyasi parti temsilcileri davet edilirken, CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca ve CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı'nın davet edilmediği öğrenildi.

Bu skandal karara CHP Denizli İl

Başkanı Horzum, sert bir dille tepki gösterdi. Başkan Horzum, kendilerinin açılış törenine davet edilmemesi hakkında yaptığı açıklamada, 'Türkiye'de bugün en çok tartışılan konu Türkiye'de adaletin olmadığı üzerinedir. Bugün Denizli'ye adaleti sürekli eleştiri konusu olan ülkenin Adalet Bakanı teşrif etmişler. Denizli Bölge Adliye Mahkemesi'nin açılışına katılmışlar. AK Parti İl Başkanının, MHP İl Başkanının davet edildiği açılış törenine, Denizli'de yerelde iktidarın sahibi Cumhuriyet Halk Partisi'nin İl Başkanını ve Milletvekillerini açılışa davet etmişler. Adaleti olmayan ülkenin Adalet Bakanı'nın katıldığı etkinlik bir tarafa, bu yapılan tek kelimeyle saygısızlıktır ve adaletsizliktir.

Adaleti olmayan Adalet Bakanı başta olmak üzere bu skandala imza atan kim varsa kınıyorum. Ülkemizin adalet konusunda yaşadığı problemlerin sebebinin nereden kaynaklandığını da görmüş olduğumuz bu hata bize göstermiştir ki, bu ülkenin bir an önce liyakatli, adaletli, saygı duygusuna sahip yöneticilere ve idarecilere ihtiyacı vardır. Narin gibi çocuklarımızın özgürce bu ülkede yaşayamaması, kara para aklayanların elini kolunu sallayarak dışarda olması, Dilruba gibi ifade özgürlüğünü kullanmak isteyen gençlerimizin içerisi atılması ve daha bir sürü skandal karar bu ihtiyacı açıkça göstermektedir. Bu elzem durum bize, bu ülkenin adalet sorununu çözmek için, halkın iktidarını bir an önce inşa etmek için daha da güç vermiştir. Verdikleri bu skandal ancak kendilerine yakışır.' ifadelerini kullandı.



denizliajans®

DENİZLİ AJANS BASIN YAYIN PRODÜKSİYON SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.



Merkez: İzmir Yolu Üzeri Kayalar Mh. Sinpaş F1 Kule 13. Kat Ofis:133 Merkezefendi / Denizli / Tel: 0258 213 13 56 - 0532 214 89 22

Şube: Atalar Mh. 1346 Sk. No:24 Lise 51 İş Merkezi Kat:2 Daire:5 Pamukkale / Denizli / Tel: 0258 265 59 99 - 0541 687 43 75 www.denizliajans.com.tr info@denizliajans.com.tr

SADEGPS teknolojik çözümleri ile Logistech Fuarına damga vurdu

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen LOGISTECH-Lojistik, Depolama ve Teknolojileri Fuarı, Fuar İzmir'de gerçekleştirildi. Fuarda Denizli merkezli Aydınlik Teknoloji de SADEGPS Markası ile yerini aldı.



3. LOGISTECH - Lojistik, Depolama ve Teknolojileri Fuarı, 11-13 Eylül tarihleri arasında Fuar İzmir'de gerçekleştirildi. 7 ülke ve 9 şehrin katıldığı fuarda 2004 yılından bu yana Denizli'de hizmet veren, SADEGPS Araç Takip Sistemleri Türkiye distribütörü, Aydınlik Teknoloji de yerini aldı. Fuarda SADELABS'tan Mehmet İlem ve Hasan Erkan katıldı. Müşterileri ve fuan ziyaret eden konuklar ile yakından ilgilendi.

"SEVKİYAT YÖNETİMİ VE BİLDİRİM OTOMASYONU YOĞUN İLGI GÖRDÜ"

Akdeniz'in en büyük buluşma noktası olan LOGISTECH-Lojistik, Depolama ve Teknolojileri Fuarı'na bu yıl 2.kez fuara katılmanın gururunu yaşadıklarını ifade eden Aydınlik Teknoloji sahibi Mustafa Kırık, "Bu yıl da fuarda hem Türkiye'nin hem dünyanın lojistik ala-

ındaki lider markaları yer aldı. Biz de sektöre sunduğumuz araç takip sistemlerimiz, uzaktan ortam izleme ve soğuk zincir izleme gibi teknolojik çözümlerimizle fuarda yerimizi aldık. Hem mevcut müşterilerimizle hem de yeni müşteri adaylarımızda bir araya geldik, kendilerine hangi konularda değer katabileceğimizi konuştuk. Özellikle lojistik sektörüne yönelik olarak son dönemde öncelik verdiğimiz sevkiyat yönetimi ve bildirim otomasyonu çözümlerimizi ön plana çıkardık ve yoğun ilgi gördü" dedi.



KADIN YOLCUYU ZORLA İNDİRMEYE ÇALIŞTILAR

Aydın-Denizli-Hatay seferini yapan şehirlerarası yolcu otobüsünü durduran iki şüpheli, otobüste bulunan bir kadını zorla indirmeye çalıştı. Olaya müdahale eden otobüs şoförünü kulağından yaralanan 2 şüpheliyi olay anında otobüste bulunan bir jandarma personeli durdurdu. 2 şüpheli gözaltına alındı.

Olay, İzmir-Söke Karayolu üzeri Sazlı ve Argavlı Mahalleleri arasında meydana geldi. İbrahim Hazar yönetimindeki 31 HM 081 plakalı Aydın-Denizli-Hatay seferini yapan şehirlerarası otobüsün önü 68 ABR 801 plakalı ticari araç tarafından kesildi. Araçtan inen H.T. ve E.T. adlı şüpheliler, otobüste bulunan ve yakınlarda olduğu iddia edilen bir kadını zorla aşağıya indirmek isteyince olaya şoför İbrahim Ha-



zar müdahale etti.

ŞOFÖR YARALANDI

Şüphelilerle otobüs şoförü arasında arbede çıkarken, şoför kulağından yaralandı. Olay esnasında tesadüfen tatilden dönen ve bölgeden geçen jandarma personeli, konuya müdahale ederek şüphelileri otobüsten uzaklaştırarak durumunu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve bölge trafik polis ekibi sevk edildi.

Kısa sürede olay yerine gelen trafik ekipleri

yolda kazanının yaşanmaması için önlem alırken, jandarma ekipleri de şüphelileri gözaltına aldı.

Otobüs şoförü İbrahim Hazar, "Yolumuzu kestiler ve bir kadını zorla almak istediler. Ancak biz yolcularımıza sahip çıkan bir firmayız, bu nedenle tartışma çıktı. Neyse ki, jandarma yetişti ve duruma müdahale etti" dedi. Olaya ilk müdahale eden jandarma personelinin ağabeyi Yusuf Bayram, "Kardeşimle tatilden dönüyorduk. Yol kenarında bıçakla otobüs şoförüne saldırın kişileri gördük ve hemen müdahale ettik. Jandarma anında olayı kontrol altına aldı" ifadelerini kullandı.



T.C. DENİZLİ İCRA DAİRESİ 2024/45735 ESAS TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcupun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/45735 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
830.000,00	1	Taşıt	20ALN643 Plakalı , 2023 Model , FIAT Marka , EGEEA CROSS 1.4 URBAN Tipi , 843A10003042058 Motor No'lu , NM43560000U079475 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Benzin , Vites Tipi Manuel , Çekiş Tipi Önden çekiş , Motor Gücü 70HP , Motor Hacmi 1368cm3 , Rengi Mavi , Araç Donanım Özellikleri: Arka görüş kamerası, Park mesafe kontrol, Elektrikli camlar , Hız sabitleyici , Alaşım jant , Radyo/KasetYapılan incelemeler sonucunda aracın; Motorun çalıştığı ve çalışmasında bir sorun gözlemlenmediği, Motor numarasının mevcut imkanlar dahilinde okunamadığı, Aracın muhtelif yerlerinde çiziklerin olduğu, İç döşeme ve koltukların iyi durumda olduğu belirlenmiştir. Araç incelemesi aracın bulunduğu saha koşullarında yapıldığından dolayı, aracın altı incelenememekte, araçların dış temizliği yapılmadığından ve uzun süre yattıklarından dolayı boya kontrollerinde detaylı inceleme yapılamamaktadır. Ayrıca anahtar ve akü şarjının olması durumunda motorun çalışması kontrol edilmiş olsa da araç ile deneme sürüşü yapılmamakta ve motor kısa süreli çalıştırıldığı için mekanik kontroller sağlıklı olarak yapılamamaktadır. Hacze konu aracın Tramer hasar sorgusunda hasar kaydının olmadığı görülmüştür.

Artırma Bilgileri

Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	Bitiş Tarih ve Saati
1.Artırma	10/10/2024 - 14:03	17/10/2024 - 14:03
2.Artırma	06/11/2024 - 14:03	13/11/2024 - 14:03

02/09/2024 (İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın No: ILN02089697



OTOMOTİV

Sahibinden
Audi A6 Sedan
2.0 TDI
2008 model dizel otomatik, 101 bin km ilk sahibinden Siyah Değişen yoktur, 4 parça boyalıdır
1.010.000 TL
0 532 214 89 22



OTOMOTİV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG'li
146 bin km Değişen yok
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85



OTOMOTİV

Sahibinden
2016 Dacia Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

ELEMAN ARANIYOR

Restorantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan komi ve garson pozisyonları için personeller arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

RENES BALIK

Adres: Bağbaşı Şiir Otel Karşısı
İletişim: 0 552 385 03 96

Siz geleceğe güvenle bakın.

Türkiye'nin seçkin sigorta şirketleri ile Denizli'de her an yanınızdayız.

YILDIZ
SİGORTA HİZMETLERİ
Tel: 0 258 265 99 61 • 0 555 860 26 60
e-mail: info@yildizsigorta.com • www.yildizsigorta.com



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99
264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

Kur'an'da bir süre	Türk Tarih Kurumu(Kısa)	Bir tür uzun saplı orak	Bir gün adı	İngilizce otobüs	Nohut rengi	Ekecek	Asya'da bir nehir	Yemek	Üstteki ünü
Baharın başlangıcı	Rahat bir biçimde	Dansta kavalyenin eşi		Altın	Ozon duruma gelme		İtalya'da bir şehir	Azerbaycan Türkü	Merih
Değişim					İnsan Kaynakları(Kısa)				
Bosna Hersek plaka kodu			Hz. İsa'ya verilen bir ad			Bir şeyi olan taşıyan			İsim
		Macaristanlı			Miknatisin her iki ucu	Bir tür küçük deniz taşıtı		Bir erkek ismi	Anlayışsız
Sınır, uç		Her vakit, sürekli olarak						Tekirdağ ilçesi	
Veri					Ei erki				
					İstem dışı kas hareketi				
						Lanetlenmiş, melun			Aleve tutmak
Yemek	Bir yapım eki				Değerli bir kumaş	Hükümdar vekili		Nicelik soran soru sıfatı	
	Açar				Bir tür pelte			Rize ilçesi	
Batı Avrupa Birliği(Kısa)	Bir kere				Niteliği belirsiz kişi	Bir cins tatlı su balığı		Halk	
		Dünyanın en ünlü şelalesi				İhtar		Kontun kansı	
Kumaz ve cin fikri									
İtirlî, kokulu					Bilgisizlikten kurtulma			Lantan (Simgesi)	Çabucak
								Çaresi yok!	
		Sanatçı	Büyük çivi	Çiçek, dal ve yapraklı halka	Tutma, hâkim olma		Kendisine inanılan kimse		
		Siğir vebası			Yerleşme		Sonuç		
Güzel kokulu bir bitki				Binek hayvanı otumalıği					
ABD'de bir eyalet				Rumeli'ye özgü hitap şekli		Bollaşıp genişleme			
						Argoda defol git, kaybol!			
			Ayla					Denizli ilçesi	
			Flaşör			Güzel kokulu bir madde		Soğanlı bir kültür bitkisi	
Her birine on	Elektrik sığa birimi			Duru, temiz		Kitapçık			
	Benek			Uçamayan bir kuş			Japonya'da bir kent		
							Gramofon plağı		
		Merasimli							Gönlünce
		Kolu olan				Küçük abdest			
						Erbap			
Aşı boyası	Öküz yemliği			Kesesi olan				Adana ilçesi	
	Yazanak			İçinde kil bulunan				Bir göz rengi	
		Müşterek			Başyapıt				Yabancı
		Sarmal			Balikesir ilçesi				Burmali çivi
Çözümleme				İki parçadan oluşan					
Küçük kilise				Eğri kunduracı bıçağı			Dijital çağın daktilosu		
			Nefesli çalgı					Sert, kaba	Çok kalabalık yer
			Pasak						
Bir baharat karışımı	Üst yanı açık boru			Yiğit, kahraman				Taban	
	Pey akçesi			Betoniyer				Anlam	
		Şeytan							
		Soluk borusu							
Oğuz Türklerinin bir boyu	Esnek								
	Antalya ilçesi				Yurt özlemi çekme				
			Sıkı bir tür pantolon						
			Kanto söyleyen kadın						
Duvarsedefi									
Çabuk olan, süratli					Erkek bir Türk şarkıcı				
		Kesimevi, mezbaha							
		Küçük, mürekkep kabı							
Denek taşı									
Ardıye				Talyum (Simgesi)					
				Kilolitre (Kısa)					
				Taksimetrel otomobil		Tatsız, yavan	Büyük ve süslü çadır	Plakası 52 olan ilimiz	Türk Hava Yolları(Kısa)
				Damarlardaki hayatı sıvı					L harfinin okunuşu
Ayrıca	Akkor duruma gelme								
	Beyaz								
				Su		Su ile yapılan tedavi		Kıymet, paha	
Altındaki ünü									İtici güç, ihham verici



KARE BULMACA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									

SOLDAN SAĞA: 1. Her kovanda bir tane bulunan, üreme yeteneği olan arı, ana kraliçe, kraliçe arı, bey arı - Bankada hesabı olanlara gönderilen, ödeme ya da çekme bildirir mektup 2. Başta olan kepek - Yüzün, kaşlarla saçlar arasındaki bölümü 3. Suçsuz, temiz, masum bir biçimde 4. Sinirlilik 5. Kar, süt vb.nin rengi, beyaz - Emirlik 6. Yumruk oyunu - Burun iltihabı 7. Zayıflık, sıksalık - Baryum elementinin simgesi 8. Türkiye Bankalar Birliği (Kısa) - Bir çağrıyı yerine getirme, bir çağrıya gitme 9. Görünüşe göre olacağı sanılan, muhtemel - İstanbul Ticaret Borsası (Kısa) 10. Eğilim - Mal ve para ile ilgili 11. Paladyum elementinin simgesi - Kalıtım bilimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Trabzon iline bağlı bir ilçe - Türk Petrolleri (Kısa) 2. Hangi şey anlamında bir söz - Sayı tahtası 3. Ama - Bazı ibadetler yerine getirilirken dönülen Kâbe'nin bulunduğu yön 4. Genellikle karamsarlığı konu edinen bir müzik türü - Angola plaka kodu 5. Varlıkların, doğadaki görünüşlerinin kalem, fırça gibi araçlarla kâğıt, bez vb. üzerinde yapılan biçimleri - Alt alta yazılmış şeylerin bütünü, dizelge 6. Uyarma özelliği olan, uyarıcı 7. Dünya üzerinde yer alan kıtalardan biri - Kuzu sesi 8. Cüzzam hastalığına tutulmuş olan, cüzzamlı - Bir kimsenin egemenliğini tanıma 9. Vınlama sesi - Tibet halkından olan 10. Eski dilde üzüm - Uygulama.

SUDOKU

NASIL OYNANIR:

9x9'luk Sudoku Şablonunda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları, Her Satırda, Her Sütunda ve 3x3'lük Bloklarda Yalnızca 1 Kez Kullanabilirsiniz

SUDOKU KOLAY

		3		9	6	2		
			8	3		1		
4						9		
			3					7
			1	7		6	2	
		2						5
		4	6					
2			5	1	4			
9		5						

SUDOKU ZOR

5			6				9	2
3							8	5
1	9				5			6
	5			2				
		3			1		2	4
2								
		9	5	1	4			
		6		8	9			1

KOD BULMACA

İpucu Olarak Verilen Kelimelerin Harflerindeki Sayılardan Yola Çıkarak Diğer Sayılara Denk Gelen Harfleri Bulmaya Çalışınız. Harflerin Tamamını Bulduğunuzda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

21 22 23 24 25 26 27 28 29

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

29	24	13	16	13	24	3		29	16	4	
5	19	5		5	12	5	25	24	11	5	
				A	T	A	L	I	R	A	
19	5	25	12		4	11	9	29	10		
5		8	5	26	5	17		4	5	1	
	8	5	8	5		24	3	5		9	
28	24	13		26	9	13	9	11	5	25	
13	9	12	5		10	5	12	18	10		
5	13		10	24	25	25	24		28	29	
	5	8	16	13	9		29	6	5	3	
			B								
4	25	5	A	13	28	11	5		27	11	29
24		1	Y	12	20		8	5	12	18	
21	9	8	B		10	5	29	12	24		24
	6	15	U	29	25	15		15	4	5	10
29	9	11	R	29	9	11	24		15	22	5
5	11	12	T		7	5	6	5	11	18	22

ANIM Cup hazırlık turnuvası sona erdi



HABER MERKEZİ

Denizli'de düzenlenen ANIM Cup hazırlık turnuvası sona erdi. Turnuvanın kapanış maçında Merkezefendi Basket ile ONVO Büyükçekmece, PAÜ Arena'da karşılaştı. İlk yarıyı üstün oynayan Büyükçekmece ilk çeyreği 13-22, devreyi de 30-34 önde tamamladı. Üçüncü çeyrekte maça ortak olan Denizli ekibi, periyot sonunda skoru 48-48 eşitledi. Son çeyrekte başa baş geçen mücadeleyi Büyükçekmece 61-68'lik skorla kazanmayı başardı.

İstanbul ekibinde Evan Bruinsma kaydettiği 15 sayı, 8 ribaundla maçın en skorer ismi oldu. Yannick Franke 12 sayı, Ata Kahraman 10 sayı, Martynas Sajus 10

sayı, 6 ribaundla oynadı.

Merkezefendi Basket'te Ben Mc Lomore 13 sayı, 5 ribaund, Simi Shittu 12 sayı, 6 ribaund, Vrenz Blejtenbergh 10 sayı, 4 ribaund, 5 asistlik katkı sağladı.

TAKIMLAR BİRER GALİBİYETLE BİTİRDİ

Denizli'de 3 gün süren ANIM Cup'a katılan üç takım turnuvayı 1'er galibiyetle tamamladı. Turnuvanın ilk gününde Merkezefendi Basket, Manisa Basket'i 87-83 mağlup etti. Turnuvanın ikinci gününde Manisa Basket, ONVO Büyükçekmece'yi 91-75 mağlup etti. Kapanış maçında ONVO Büyükçekmece MerkezefendiBasket'i 61-68 mağlup etti

DENİZLİSPOR deplasmandan 1 puanla döndü

Sezona galibiyetle başlayan Denizlispor, ligin 2'nci haftasında deplasmanda karşılaştığı Bursa Nilüfer FK ile 1-1 berabere kaldı.



HABER MERKEZİ

TFF 3'ncü Lig 4'ncü Grup'ta sezona galibiyetle başlayan Denizlispor, ligin 2'nci haftasında deplasmanda Bursa Nilüfer FK ile karşılaştı. İlk yarıyı 0-0'lık eşitlikle tamamlayan maçın ikinci yarısı daha tempolu geçti. Bursa Nilüfer mücadelenin 56'ncı dakikasına öne geçti. Sol kanattan Serhan'ın içeriye ortasına iyi yükselen Aykut Çift, kafa vuruşuyla topu ağlara gönderdi.

Yeşil siyahlı ekip bu gole 76'nci dakikada cevap verdi. Sol kanatta Alihan'ın kullandığı serbest vuruşa arka direktte Emre Furtana gelişine vuruşla fileleri havalandırdı ve maça yeniden eşitliği getirdi.

Kalan dakikalarda başka gol olmayınca karşılaşma 1-1'lik eşitlikle tamamlandı. İlk haftayı galibiyetle tamamlayan iki takımda puanını 4'e çıkardı.

Yeşil siyahlılar ligin 3'ncü haftasında 22 Eylül Pazar günü Polatlı 1926 Spor'u konuk edecek. Denizli Atatürk Stadı'nda oynanacak mücadele saat:16.30'da başlayacak.



100. Günlük Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

Hizmet

www.hizmetgazetesi.com.tr

HABERİ KAYNAĞINDAN ÖĞRENMEK İÇİN TAKİPTE KALIN!

Yarım asırdır severek okuduğunuz
Hizmet Gazetesi dijital haberciliğin de
en hızlı ve etkili ismi olmaya
devam ediyor.

Denizli'nin en güvenilir haber sitesi

0258 265 59 99 WhatsApp İhbar Hattı 90 541 687 43 75
Hizmet Gazetesi @denizli.hizmetgazetesi @HIZMETGAZETESİ

Atalar Mahallesi 1346. Sokak No:24 Lise 51 İş Merkezi- K:2 D:5, 20010 Pamukkale/Denizli